

SIEB TEKNIKS ApS

Holmagervej 1L, 8543 Hornslet

CVR-nr. 36 06 94 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024.

Niels Josiasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SIEB TEKNIKS ApS Holmagervej 1L 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 36 06 94 49
	Stiftet: 15. juli 2014
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Mats Lennart Sernvik, Formand Niels Josiasen Michael Farbosund Peter Lars-Göran Johansson
Direktion	Niels Josiasen Michael Farbosund, Suppleant
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 11, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at engagere sig i produktion, salg og service af kritisk kommunikationsudstyr primært til Public safety, energi og offshore.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.700.980 kr. mod 5.611.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 161.293 kr. mod 93.369 kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen som acceptabelt og svarende til ledelsens forventninger til året 2023.

Regnskabsåret 2023 har på alle måder været et meget aktivt år, samarbejdet med Celab AB, og afkommet heraf, har flyttet virksomheden hen hvor vi ønsker at være, hvilket også afspejler sig i vores omsætningsvækst. Aktivitetsniveauet er vokset pænt som det fremgår af regnskabet, hvilket der også er gjort tilpasninger for i medarbejderstaben, i form af vækst på denne front. Året har ellers ikke været præget af væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter eller økonomiske forhold.

Også fokus på virksomhedens fremtid har udviklet sig meget tilfredsstillende, nye distributør aftaler og en større samarbejdsaftale er medvirkende til at sikre vores vækst i de kommende år. Virksomheden har ligeledes fastholdt medarbejderstaben, og planlagte ansættelser er blevet gennemført som led i virksomhedens vækst.

Den forventede udvikling

Virksomheden arbejder med flere større projekter, både i Danmark men også udenlands.

Det mærkes at fusionen med Celab AB begynder at have sin virkning, større og større opgaver kommer til. Synergien i fællesskabet mellem Danmark og Sverige giver virksomheden samt medarbejdere stor værdi i form af kompetence deling og vidensbank.

Generelt forventes det at virksomheden igen i året 2024 vækster pænt på alle fronter.

Virksomhedens hovedkontor i Hornslet begynder at lide af pladsknaphed og der gøres tiltag til en mindre udbygning af værksteds faciliteter og modernisering af kontor områder for at matche virksomhedens forventede vækst, arbejdet er planlagt til andet halvår af 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	6.700.980	5.611.375
1 Personaleomkostninger	-5.783.769	-5.134.478
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-394.968	-274.652
Andre driftsomkostninger	-71.250	0
Resultat før finansielle poster	450.993	202.245
Andre finansielle indtægter	5.268	1.515
2 Øvrige finansielle omkostninger	-231.729	-74.585
Resultat før skat	224.532	129.175
Skat af årets resultat	-63.239	-35.806
Årets resultat	161.293	93.369
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	161.293	93.369
Disponeret i alt	161.293	93.369

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	2.548.767	2.848.767
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.548.767</u>	<u>2.848.767</u>
Grunde og bygninger	2.335.205	2.381.108
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	130.152	172.800
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.465.357</u>	<u>2.553.908</u>
Deposita	33.750	70.383
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.750</u>	<u>70.383</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.047.874</u>	<u>5.473.058</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.569.281	1.104.202
Varebeholdninger i alt	<u>1.569.281</u>	<u>1.104.202</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.485.509	2.658.534
Tilgodehavende selskabsskat	48.000	68.000
Andre tilgodehavender	16.275	27.412
Periodeafgrænsningsposter	140.592	61.250
Tilgodehavender i alt	<u>7.690.376</u>	<u>2.815.196</u>
Likvide beholdninger	3.224.836	149.273
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.484.493</u>	<u>4.068.671</u>
Aktiver i alt	<u>17.532.367</u>	<u>9.541.729</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	5.570.498	5.409.204
Egenkapital i alt	5.670.498	5.509.204
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	134.933	71.694
Hensatte forpligtelser i alt	134.933	71.694
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	1.027.323	1.089.053
4 Anden gæld	304.516	284.961
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.331.839	1.374.014
Kortfristet del af langfristet gæld	61.729	61.301
Gæld til pengeinstitutter	49.444	63.880
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.506.264	31.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.008.149	1.150.000
Anden gæld	2.769.511	1.280.436
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.395.097	2.586.817
Gældsforpligtelser i alt	11.726.936	3.960.831
Passiver i alt	17.532.367	9.541.729
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	5.409.205	5.509.205
Årets overførte overskud eller underskud	0	161.293	161.293
	100.000	5.570.498	5.670.498

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.070.388	4.509.249
Pensioner	607.278	524.117
Andre omkostninger til social sikring	106.103	101.112
	<u>5.783.769</u>	<u>5.134.478</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	231.729	74.585
	<u>231.729</u>	<u>74.585</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.089.052	1.150.354
Heraf forfalder inden for 1 år	-61.729	-61.301
	<u>1.027.323</u>	<u>1.089.053</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>776.070</u>	<u>839.540</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	304.516	284.961
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<u>304.516</u>	<u>284.961</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>304.516</u>	<u>284.961</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.089 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.335 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.569
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.486
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34
Goodwill	2.549

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	31/12 2023 t.kr.
Leasingforpligtelser	728
Eventualforpligtelser i alt	728

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 68 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.
